6 DIÁRIO OFICIAL Nº 33716 Segunda-feira, 08 DE OUTUBRO DE 2018

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 05 de outubro de 2018
LUIS HENRIQUE RODRIGUES DE MENDONÇA – CEL QOPM RG
21150
Subchefe da Casa Militar da Governadoria do Estado

Protocolo: 370275
PORTARIA Nº 357/2018 – CMG, 05 DE OUTUBRO DE 2018
O CHEFE DA CASA MILITAR DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso de suas atribuições legais, e.
CONSIDERANDO:  O Processo nº 664/2018 - CMG, datado de
02/10/2018
RESOLVE:
I - Conceder de acordo com as bases legais vigentes, diárias
aos policiais militares abaixo mencionados, por terem seguido
viagem para o município de Capanema/PA, a serviço do Governo
do Estado.

NOME MF CPF PERÍODO DIÁRIAS

MAJ PM RG 31141 PRISCILA DO
NASCIMENTO VIANA 5887534/1 705.466.222-91

29/09/2018 1,0
(alimentação)

2° SGT PM RG 25193 RAIMUNDO
SÉRGIO DO NASCIMENTO SOUZA 5690790/1 442.796.552-00

3º SGT PM RG18864 JOÃO MARCOS
PEREIRA DE MATOS 5329442/1 448.301.902-30

CB PM RG 34771 ANDERSON
PINHEIRO DA SILVA 57198768/1 747.740.002-30

SD PM RG 39082 DANILO CARNEIRO
DE MORAES 4218901/1 758.573.242-20

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 05 de outubro de 2018
CÉSAR MAURÍCIO DE ABREU MELLO – CEL QOPM RG 21133
Chefe da Casa Militar da Governadoria do Estado

Protocolo: 370178

VICE-GOVERNADORIA
DO ESTADO

.

PORTARIA Nº 147/2018-GVG  DE 05 DE OUTIBRO DE 2018.
Fundamento Legal: Art. 145 da Lei 5810, de 24 de janeiro de
1994
A CHEFE DE GABINETE DA VICE-GOVERNADORIA DO ESTADO,
no uso de suas atribuições legais;
RESOLVE:
Conceder de acordo com as bases legais vigentes diárias
correspondente ao servidor abaixo relacionado para cobrir
despesas com viagem a serviço da Vice-Governadoria do Estado.
CIDADE: PARAGOMINAS/PA

Nome Matrícula CPF Período Diárias

CAP PM Cristiano de Oliveira
Pinheiro 5631084/1 450.754.762-87 28/09/2018 01 (alimentação)

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
ELLEN MOREIRA
Chefe de Gabinete
PORTARIA Nº 148/2018-GVG  DE 05 DE OUTUBRO DE 2018.
Fundamento Legal: Art. 145 da Lei 5810, de 24 de janeiro de
1994
A CHEFE DE GABINETE DA VICE-GOVERNADORIA DO ESTADO,
no uso de suas atribuições legais;
RESOLVE:
Conceder de acordo com as bases legais vigentes diárias
correspondentes aos servidores abaixo relacionados para cobrir

despesas com viagem a serviço da Vice-Governadoria do Estado.
CIDADE: MOSQUEIRO/PA

Nome Matrícula CPF Período Diárias

MAJ PM Mauro Sérgio da Silva
Martins 5808081/1 607.238.582-68 01/10/2018 01 (alimentação)

SGT PM Edinaldo da Silva Pina 5111080/1 373.262.792-68 01/10/2018 01 (alimentação)

CB PM Aguinaldo Hygor
Oliveira Matos 54194900/1 837.271.592-00 01/10/2018 01 (alimentação)

CB PM Jorge Mário de Moraes
Cerqueira 57232533/1 818.564.822-00 01/10/2018 01 (alimentação)

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
ELLEN MOREIRA
Chefe de Gabinete
PORTARIA Nº 149/2018-GVG  DE 05 DE OUTIBRO DE 2018.
Fundamento Legal: Art. 145 da Lei 5810, de 24 de janeiro de
1994
A CHEFE DE GABINETE DA VICE-GOVERNADORIA DO ESTADO,
no uso de suas atribuições legais;
RESOLVE:
Conceder de acordo com as bases legais vigentes diárias
correspondente ao servidor abaixo relacionado para cobrir
despesas com viagem a serviço da Vice-Governadoria do Estado.
CIDADE: PARAUAPEBAS/PA

Nome Matrícula CPF Período Diárias

CAP PM Cristiano de Oliveira
Pinheiro 5631084/1 450.754.762-87 29 a

30/09/2018 01 (alimentação)

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
ELLEN MOREIRA
Chefe de Gabinete
PORTARIA Nº 150/2018-GVG  DE 05 DE OUTUBRO DE 2018.
Fundamento Legal: Art. 145 da Lei 5810, de 24 de janeiro de
1994
A CHEFE DE GABINETE DA VICE-GOVERNADORIA DO ESTADO,
no uso de suas atribuições legais;
RESOLVE:
Conceder de acordo com as bases legais vigentes diárias
correspondentes aos servidores abaixo relacionados para cobrir
despesas com viagem a serviço da Vice-Governadoria do Estado.
CIDADE: SALINAS/PA

Nome Matrícula CPF Período Diárias

MAJ PM Mauro Sérgio da Silva
Martins 5808081/1 607.238.582-68 30/09/18 01 (alimentação)

MAJ PM RodrigoTanner
Guimarães Nunes 5817765/1 631.715.702-20 30/09/18 01 (alimentação)

SGT PM Aldayr Bezerra
Rodrigues 5585830/1 295.248.142-34 30/09/18 01 (alimentação)

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
ELLEN MOREIRA
Chefe de Gabinete

Protocolo: 370139

CONSIDERANDO:  O Processo nº 669/2018 - CMG, datado de
02/10/2018
RESOLVE:
I - Conceder de acordo com as bases legais vigentes, diárias
aos policiais militares abaixo mencionados, por terem seguido
viagem para o município de Salinópolis/PA, a serviço do Governo
do Estado.

NOME MF CPF PERÍODO DIÁRIAS

3º SGT PM RG 19458 VALTER BRAGA
DOS SANTOS 5338786/1 430.154.682-00

29 a
30/09/2018 3,0 (alimentação)

CB PM RG 33107 TIAGO NAVARRO
DA SILVA 54195456 521.417.562-00

SD PM RG 40787 IGOR MIRANDA
CARDOSO RODRIGUES 4219368/1 002.309.812-08

 DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 05 de outubro de 2018
CÉSAR MAURÍCIO DE ABREU MELLO – CEL QOPM RG 21133
Chefe da Casa Militar da Governadoria do Estado

Protocolo: 370280
PORTARIA Nº 359/2018 – CMG, 05 DE OUTUBRO DE 2018
O CHEFE DA CASA MILITAR DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso de suas atribuições legais, e.
CONSIDERANDO: O Processo nº 668/2018 - CMG, datado de
02/10/2018
RESOLVE:
I - Conceder de acordo com as bases legais vigentes, diárias
aos policiais militares abaixo mencionados, por terem seguido
viagem para o município de Abaetetuba/PA, a serviço do Governo
do Estado.

NOME MF CPF PERÍODO DIÁRIAS

3º SGT M RG 25672 EVERALDO
MONTEIRO DE MACÊDO 5732522/1 253.990.632-

04
25 a

28/10/2018
3,5

(completas)
CB PM RG 36789 DIENE MIRANDA

MENEZES 5722173/1 959.619.922-
68

 DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 05 de outubro de 2018
CÉSAR MAURÍCIO DE ABREU MELLO – CEL QOPM RG 21133
Chefe da Casa Militar da Governadoria do Estado

Protocolo: 370263
PORTARIA Nº 360/2018 – CMG, 05 DE OUTUBRO DE 2018
O SUBCHEFE DA CASA MILITAR DA GOVERNADORIA DO ESTADO,
no uso de suas atribuições legais, e.
CONSIDERANDO:  O Processo nº 678/2018 - CMG, datado de
04/10/2018
RESOLVE:
I - Conceder de acordo com as bases legais vigentes, diárias
aos policiais militares abaixo mencionados, por terem seguido
viagem para os municípios de Conceição do Araguaia e Água Azul
do Norte/PA, a serviço do Governo do Estado.

NOME MF CPF PERÍODO DIÁRIAS

CEL PM RG 21133 CÉSAR MAURÍCIO DE
ABREU MELLO 5623073-1 379.338.502-

78 02/10/2018 1,0
(alimentação)

CAP PM RG 35474 DOUGLAS LIMA DOS
SANTOS 57198325/1 821.294.362-

34

30/09/18 a
03/10/18

3,5
(completas)

3° SGT PM RG 27331 EUCLIDES
ARAGÃO DA SILVA 5779928/1 609.302.762-

72

CB PM RG 27403 ROSIVALDO PANTOJA
DA CRUZ 5793378/1 481.424.842-

34

CB PM RG 35277 ALEX NEPOMUCENO
DA CUNHA 57199842/1 895.369.752-

20

CB PM RG 38719 DIEGO JORGE BARATA
BARROS 57232587/1 000.391.162-

47